2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

СОВЕТ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024                                                                                                          № 8
поселок Братский

О внесении изменения в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2016 года № 108

«Об административной комиссии Братского сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий» Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района                             р е ш и л:

1. Внести в приложение 1 решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2016 года № 108 «Об административной комиссии Братского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (Лесной О.Г.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   Р.Г.Толико
Приложение

к решению Совета

Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 30 октября 2024 года № 8

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 23 сентября 2016 года № 108
(в редакции решения Совета

Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от 30 октября 2024 года № 8)

Состав

административной комиссии Братского сельского поселения

Тихорецкого района

	Киселева

Галина Владимировна
	- заместитель главы Братского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Латыш
Валентина Ивановна

	- специалист I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Лесная

Оксана Григорьевна
	- специалист I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, секретарь комиссии;

	Батуринец

Алексей Николаевич
	- депутат Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района (по согласованию);

	Гайдай
Сергей Борисович
	- исполняющий обязанности директора МКУК «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района»                   (по согласованию);

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   Р.Г.Толико